
UCHWAŁA NR 875/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 
 
w sprawie ustalenia procentowej stawki opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości w wyniku jej podziału. 
 
Na podstawie art. 98 a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018r. poz. 121 i poz. 50) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości w wyniku jej  podziału w wysokości 30 % różnicy wartości nieruchomości przed 
i po podziale. 

 
§ 2. Traci moc uchwała Nr 206/03 Rady Miasta Torunia z dnia 25 września 2003 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 
w wyniku jej podziału (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2003 r. Nr 140, poz. 1915, z 2007 r. Nr 119, 
poz. 1775 oraz 2008 r. Nr 83, poz. 1381). 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 
 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


